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WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na:
»Dostawa urzqdzer i przyrzqdéw na Blok operacyjny.”
Nr postepowania: (PZ/29/2023)
Platforma zakupowa: 1D 855133

Dziatajgc w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamodwien
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej , ustawg Pzp” Zamawiajacy przekazuje tresé
zapytan wraz z wyjasnieniami.

SWz

Pytanie nr 1 Dotyczy pozycji nr 3.

Czy Zamawiajgce dopusci Raszple do kosci typ Gallaher szer. 6,5 mm x 180 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2 Dotyczy pozycji nr 7.
Czy Zamawiajacy dopuéci dzwignie typu HOEN 15 mm szer. 180+185mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3 Dotyczy pozycji nr 8.
Czy Zamawiajgcy dopusci dzwignie typu HOEN 19 mm szer. 200:203mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4 Dotyczy pozycji nr 18.
Czy Zamawiajgcy dopusci wiertto/ rozwiertak ostry/ 140 mm z dwoma rowkami?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5 Dotyczy pozycji nr 19.
Czy Zamawiajgcy dopusci kleszcze do ciecia kosci typu Bohler zakrzywione dt. 150mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6 Dotyczy pozycji nr 23.

Czy Zamawiajacy dopuéci miotek ortopedyczny typu Bergmann waga 300g sr. gtowicy 30mm, df.
235mm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.
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